
Contacto

Correo Electrónico lgarcia@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 351914W
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2020 a
las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4618800I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3wtWCBZKq0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministros de material para exposiciones

Presupuesto base de licitación
Importe 30 EUR.
Importe (sin impuestos) 24,79 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Adjudicado

Adjudicatario

GRAU NAVARRO ROSARIO
NIF 73535642L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/12/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3wtWCBZKq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7d77ORVSg9Z7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 43174 |  2020-741975 | Thu, 23 Jan 2020 12:42:23:051 CET 155918770779704207924071896234827543842UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7d77ORVSg9Z7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

